Chirbury priory also had a prominent role as a staging post for consolidating Swinfield's jurisdiction in Y Gorddwr after the peace concord in 1288, and the memorandum in the bishop's register capturing the event begins to demonstrate the use of record for advancing territorial claims.<sup>72</sup> After the conclusion of the 1288 peace conference at Chirbury, on 25 November, a memorandum in the register records that the bishop departed from Chirbury and:

---

<sup>68</sup> *Reg. Swinfield*, 81-82: 'Omnibus, etc., Johannes filius Griffini, rector ecclesie de Pola, Assavensis diocesis, salutem, etc. Noveritis quod sub anno Dom. MCCIxxxiiij, prima die dominica xlme, comparui coram venerabili patre, domino Thoma, Dei gracia Herefordensi episcopo, in aula sua apud Sugwas, propria confessione recognoscens me ex variis delictis, injuriis, et offensis manifestos ecclesie sue Herefordensi, sibi et subditis suis, scilicet religiosiis viris, prioribus de Chirebury et Alberbury et eorum conventibus, necnon et ecclesie de Worthin, rectori, et ecclesiis eorum, contra libertatem seu immunitatem ecclesiasticam per me multipliciter illatis sentenciam excomunicacionis tam a predicto patre quam a canone latam incurrisse, petens humiliter et devote michi de premissis absolucionis beneficium in forma juris impendi.'

<sup>69</sup> *ibid.*, 68: 'Item, si in causa quo tangit Assavensem episcopum, que nunc est suspensa per judices delegates Karleolensem et archidiaconum et officialem, pro eo quod exequi noluit sentenciam excomunicacionis latam per dictos judices delegates in suos qui invaserint fines de Gordor pertinentes ad ecclesiam Herefordensem, posset aliqua via excogitari per quam lis ipsa terminaretur, vel saltem perpetuo sopiretur, optinere placeret eciam si aliqui sumptus apponeventur racioriabiles.'

<sup>70</sup> The individual sentences of excommunication issued by Swinfield are collected together in the records of the royal chancery, although some are severely damaged. HCA 1809; TNA C85/88.

<sup>71</sup> *Reg. Swinfield*, 209: '...tum quia per antiqua scripta luculenter apparet quod rectores de Chirebury, Worthin, et Allerbury ecclesiarum secundum divisiones parochiarum suarum in omnibus villis seu locis predictis decimas perceperunt ab antiquo pacifice'.

<sup>72</sup> *ibid.*, 189-90; 198-99.

entering the ford of Rhydwymma at midstream, he formally took possession of all mentioned places and vills from the [eastern] bank of the river [Severn] to the ford of Shrewardyn, preaching in the said places, absolving penitents, bestowing indulgences and also confirming a great multitude of boys and girls.<sup>73</sup>